ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2018

	              № 347

	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 13.10.2017г. № 205 «Об утверждении муниципальной программы города Шарыпово Красноярского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 10.11.2017 № 239, от 17.04.2018 № 101, от 18.05.2018 № 126, от 23.10.2018 № 267, от 12.11.2018 № 288)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 13.10.2017г. № 205 «Об утверждении муниципальной программы города Шарыпово Красноярского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 17.10.2017 № 239, от 17.04.2018г №101, от 18.05.2018 № 126, от 23.10.2018 № 267, от 12.11.2018 № 288) следующие изменения:

1.1. В строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» цифры «26 236,9; 7 927,9; 1 500,00; 500,00» заменить цифрами «25 984,3; 7 675,3; 1 247,4; 247,4» соответственно;

1.2. В Приложении № 1 к паспорту к муниципальной программы  города Шарыпово Красноярского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» с указанием «Перечня целевых показателей муниципальной программы муниципального образования  города Шарыпово Красноярского края с указанием планируемых к достижению значений в результате реализации муниципальной программы» в строке 2 «Доля молодых семей, улучшивших жилищные условия за счет полученных социальных выплат к общему количеству молодых семей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий» в графе «2018» цифру «4,08» заменить цифрой «4,25»;
 1.3. В Приложении № 2 к муниципальной программе  города Шарыпово Красноярского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» в строке 9 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования» раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово» цифры «2 666,2; 1 666,2; 1 500,0; 500,00» заменить цифрами «2 413,6; 1 413,6; 1 247,4; 247,4» соответственно;

1.4. В Приложении № 2 к подпрограмме № 2 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово» с указанием «Перечня мероприятий подпрограммы»:

1.4.1. в подстроке 1 строки 1 «Предоставление молодым семьям - участникам программы социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020 годы» цифры «500,00; 500,00» заменить цифрами «247,4; 247,4» соответственно;
1.4.2. в строке «Итого по подпрограмме» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020 годы» цифры «1 666,2; 2 666,2» заменить цифрами «1 413,6; 2 413,6» соответственно;
1.5. В Приложении № 4 к муниципальной программе  города Шарыпово Красноярского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» с указанием «Информации о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:

1.5.1. в строке «Муниципальная программа города Шарыпово Красноярского края»:

1.5.1.1. в подстроке «Всего расходные обязательства по муниципальной программе» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020г.г.» цифры «7 927,9; 26 236,9» заменить цифрами «7 675,3; 25 984,3» соответственно;
 1.5.1.2. в подстроке «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020г.г.» цифры «7 927,9; 26 236,9» заменить цифрами «7 675,3; 25 984,3» соответственно;
1.5.2. в строке «Подпрограмма 2 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово»:
1.5.2.1. в подстроке «Всего расходные обязательства по подпрограмме муниципальной программы» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020г.г.» цифры «1 666,2; 2 666,2» заменить цифрами «1 413,6; 2 413,6» соответственно;
1.5.2.2. в подстроке «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020г.г.» цифры «1 666,2; 2 666,2» заменить цифрами «1 413,6; 2 413,6» соответственно;

1.6. В Приложении № 5 к муниципальной программе  города Шарыпово Красноярского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» с указанием «Информации об источниках финансирования подпрограмм, отдельных  мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства городского бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)»:

1.6.1. в строке 1 «Муниципальная программа города Шарыпово Красноярского края»:

1.6.1.1. в подстроке «Всего» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020 годы» цифры «7 927,9; 26 236,9» заменить цифрами «7 675,3; 25 984,3» соответственно;

1.6.1.2. в подстроке «городской бюджет» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020 годы» цифры «500,00; 1 500,00» заменить цифрами «247,4; 1 247,4» соответственно;
1.6.2. в строке «Подпрограмма 2 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово»:

1.6.2.1. в подстроке «Всего» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020 годы» цифры «1 666,2; 2 666,2» заменить цифрами «1 413,6; 2 413,6» соответственно;

1.6.2.2. в подстроке «городской бюджет» в графах «2018г.», «Итого на 2018-2020 годы» цифры «500,00; 1 500,00» заменить цифрами «247,4; 1 247,4» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово О.Г.Андриянову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                                  Н.А.Петровская